[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発25－003
2025年7月29日

ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事 Ｌ 西川　嘉純

2025-26年度上半期地区会費等請求書について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

地区会費等請求書につきまして、郵送が終了し、2025年度上半期分からメールでの送信になることは先般よりお知らせしている通りですが、日本ライオンズより下記の通り届きました。
ServannAにご登録のクラブ事務局メールアドレスに送信されますので、8月1日以降受信をご確認いただき、メールが届いていない場合はキャビネット事務局へご連絡ください。
尚、納期は9月15日【厳守】までとなっておりますので、よろしくお願いいたします。
草々

………………………………………………………………………………………………………………………………
クラブが請求書をダウンロードするためのリンクを記載したEメールを、8月1日に送信します。

・2025-26年度上半期請求書は、LCIM（no-reply@lcim.net）から送信されるメールにあるリンク（URL）からダウンロードしてください

・LCIMからのメールが届かない場合は、迷惑メールに振り分けられていないか確認してください。
迷惑メールにも見当たらない場合は、地区キャビネット事務局へ連絡し、Eメールアドレスに誤りがないかご確認ください
……………………………………………………………………………………………………………………………

同文写送付先： キャビネット構成員等

キャビネット事務局

E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)　　 Tel：043-243-2528

image2.png